



A REÁL LÉGIÓ AJÁNLATAI MÉG SZEBBÉ TESZIK AZ ŐSZT!



299Ft/
10 dkg

Körösi félkemény sajtkorong kg
2990 Ft/kg



569Ft

**Falusi Tehéntúró félzsíros,
sovány 250 g**
2276 Ft/kg



479Ft

**Bonduelle
csemegekukorica 340 g/285 g
zöldborsó 400 g/265 g
vörösbab 400 g/250 g**
1681 Ft/kg, 1808 Ft/kg, 1916 Ft/kg



459Ft

**Reál Parány
tejbevonómasszával,
étbevonómasszával 200 g**
2295 Ft/kg



399Ft

**Sir Morton fekete tea Garzon,
Earl-Grey 20x1,5 g**



289Ft

**Apenta+ szénsavmentes üdítő,
többféle 0,75 l**
385 Ft/l

A CÍMLAPOS
TERMÉKEK ÁRA

5
napig

ÉRVÉNYESEK
2022. november 02. — 06.

A kiemelt ajánlatok a Reál,
Reál Alfa és GRoby üzletekben
2022. 11. 02—11. 13.
között érvényesek.

ENERGY COFFEE

Az árak 2022.11.02-11.13-ig érvényesek

Napi 3 csomag FÉM SZÍVÓSZÁL

Főnyeremény
200.000 FT ÉRTÉKŰ UTALVÁNY AZ AVALON RESORT & SPA SZÁLLODÁBA

329Ft

Hell Energy Coffee Slim Latte, Rum-Walnut, Salted Caramel 250 ml
1316 Ft/l

Vásárolj egyidejűleg 2 db ENERGY COFFEE-t a REÁL üzleteiben, töltsd fel az AP kódot a <https://hellenergyjatekok.hu/real> weboldalon, és játssz az értékes nyereményekért!

Promóció időtartama: 2022. 11. 01 - 11. 30.

A képek illusztrációk. A két vásárolt terméknek egy blokkon kell szerepelnie és az eredeti blokkot kötelező megőrizni. További információk és a szabályzat a fenti weboldalon.

Kiemelt ajánlatunk időtartama: 2022. 11. 02-11. 30.

ÁRPÖRÖLY
ajánlásával

599Ft

Magyar tejföl 20%
330 g
1815 Ft/kg

KIEMELT AJÁNLAT

499Ft

Magyar ESL tej 2,8%
1 l

Kiemelt ajánlatunk időtartama: 2022. 11. 02-11. 30.

ÁRPÖRÖLY
ajánlásával

2 db vásárlása esetén darabja:

499Ft

Rama mini téгла sütőmargarin, Vajas íz
250 g
1996 Ft/kg; 1 db ára: 549 Ft 2196 Ft/kg

Pöttyös kakaós tej, többféle
300 ml
1263 Ft/l

379Ft

Kiemelt ajánlatunk időtartama: 2022. 11. 02-11. 30.

ÁRPÖRÖLY
ajánlásával

749Ft

Rama margarin Classic
400 g
1873 Ft/kg

Müller Tejital csokoládé, Zero csokoládé, banán
400 g
998 Ft/kg

399Ft



579Ft

**Hajdú Vajkrém natúr,
magyaros 200 g**

2895 Ft/kg



739Ft

**Vénusz+ margarin
Zabos 60%, Valódi
Vajas 60% 450 g**

1642 Ft/kg



579Ft

**White Combi feta
jellegű 200 g**

2895 Ft/kg



399Ft

**Pik-Nik Kids
mozzarella rúd
Original, Twiller 80 g**

4988 Ft/kg



699Ft

**Hajdú Parenyica füstölt sajt
105 g**

6657 Ft/kg



479Ft

**Mlekovita szeletelt sajt Gouda,
Trappista 100 g**

4790 Ft/kg



359Ft/
10 dkg

Monteverdi Mozzarella sajt kg

3590 Ft/kg



Kiemelt ajánlatunk időtartama: 2022. 11. 02–11. 30.

Radar veszi az adást,
hogy mit szeretnének
a vásárlók.
Ismerd meg
kiemelt ajánlatait!



Magyar Trappista sajt kg

3590 Ft/kg

**359Ft/
10 dkg**



**Meggle Laktózmentes
Főzőtejszín 10% 200 ml**

2095 Ft/l

419Ft



719Ft

Alpro ital, többféle 1 l



469Ft

**Hulala Whipping
Cukrászati habalap
200 ml**

2345 Ft/l



519Ft

**Meggle Laktózmentes
UHT Habtejszín 30%
200 ml**

2595 Ft/l



849Ft

**Meggle Creme
Patisserie Decor
500 ml**

1698 Ft/l

KIEMELT AJÁNLAT

949Ft

Milli Főzőtejszín UHT 20%
2×200 ml

2373 Ft/l



299Ft

Pöttyös Túró desszert csokis, epres 115 g

2600 Ft/kg



Kiemelt ajánlatunk időtartama: 2022. 11. 02–11. 30.

219Ft

Zott Jogobella Ivójoghurt, többféle
250 g

876 Ft/kg



189Ft

Danone fermentált ital, többféle 290 g

652 Ft/kg

KIEMELT AJÁNLAT

3 db vásárlása esetén darabja.

209Ft

Nádudvari Réteges krémszörnyoghurt áfonyával, kajsziarackkal, erdei gyümölcsrel
180 g

1161 Ft/kg; 1 db ára: 299 Ft 1661 Ft/kg



499Ft

Danone Oikos krémszörnyoghurt, többféle 4×125 g

998 Ft/kg



Kiemelt ajánlatunk időtartama: 2022. 11. 02–11. 30.

229Ft

Milli Krémtúró, többféle
90 g

2544 Ft/kg



449Ft

Kid's World vanília-csoki desszert meglepetéssel 70 g

6414 Ft/kg



Kiemelt ajánlatunk időtartama: 2022. 11. 02–11. 30.



Radar veszi az adást, hogy mit szeretnének a vásárlók. Ismerd meg kiemelt ajánlatait!

Mizo Túró Rudi Étsokival, Tejsokival 30 g

149Ft



149Ft

Mizo Túró Rudi, többféle 2x15 g



Kiemelt ajánlatunk időtartama: 2022. 11. 02–11. 30.



239Ft

Pöttyös Túró Rudi, többféle 35 g



359Ft

Paula vaníliaízű puding csokoládéízű foltokkal, csokoládéízű puding vaníliaízű foltokkal 2x100 g

1795 Ft/kg



259Ft/10 dkg

Kometa Útravaló felvágott Soproni, Olasz, Bécsi kg

2590 Ft/kg



279Ft/10 dkg

Pick párizsi Chilis-zöldfűszeres, Sajtos-snidlinges kg

2790 Ft/kg



379Ft/10 dkg

Pick Nosztalgia párizsi kg

3790 Ft/kg



269Ft/10 dkg

Sága Füstlizer Sajtos tavaszi rolád kg

2690 Ft/kg



219Ft/10 dkg

Finonimo Toast sonkás szelet kg

2190 Ft/kg



299Ft/10 dkg

Réal Fóliás sonka kg

2990 Ft/kg



329Ft/10 dkg

Kometa ínyenc ízes sonka kg

3290 Ft/kg



Nádudvari Rakott Erdélyi szalonna kg

2990 Ft/kg

299Ft/
10 dkg



Esterházy sonka kg

3690 Ft/kg

369Ft/
10 dkg



Új Palini Hagyományosan füstölt csemege szalonna kg

1990 Ft/kg

199Ft/
10 dkg



Új Palini ínyenc ősi szalonna kg

3250 Ft/kg

325Ft/
10 dkg

KIEMELT AJÁNLAT

**215Ft/
10 dkg**

Falusi Disznósajt kg

2150 Ft/kg



Gierlinger's kockázott bacon 4x62,5 g

2796 Ft/kg

699Ft



Reál Dán szalámi kg

3990 Ft/kg

399Ft/
10 dkg



Kométa Útravaló Sertés lecsókolbász kg

2090 Ft/kg

209Ft/
10 dkg



Falusi Csabai Lángolt kolbász csemege, csipős kg

3290 Ft/kg

329Ft/
10 dkg



Nádudvari Chef Exclusive Virsli, Debrecziner 240 g

3329 Ft/kg

799Ft



Reál Juhbeles virsli 84% hústartalom 2x200 g

2748 Ft/kg

1099Ft



Pick Pickolino virsli, sajtos 280 g

3354 Ft/kg

939Ft



Orsi Baromfi Klasszik 240 g +20% (288 g)

3052 Ft/kg

879Ft



Gyulai Sertés májas, Majoránnás, Medvehagymás 125 g

2392 Ft/kg

299Ft



349Ft

**Falusi disznósajt
szeletelt 150 g**

2 327 Ft/kg



569Ft

**Reál Füst ízesítésű
pulykapárizsi 500 g**

1138 Ft/kg



499Ft

**Sága Füstli Klasszik
140 g**

3 564 Ft/kg



269Ft

**Reál Füst ízesítésű
pulykapárizsi szeletelt
150 g**

1 793 Ft/kg



369Ft

**Sága Füstlizer párizsi,
füst ízesítésű 90 g**

4 100 Ft/kg



349Ft

**Reál Nyári turista
felvágott 80 g**

4 363 Ft/kg



529Ft

**Reál Szeletelt
Szárazkolbász 100 g**

5 290 Ft/kg



619Ft

**Pick Szalametti
szeletelt szalámi
fokhagymás, sajtos,
chilis, borsos 70 g**

8 843 Ft/kg



799Ft

**Pick Téliszalámi
szeletelt, körtálcás
70 g+11% (77,7 g)**

10 283 Ft/kg



799Ft

**Pick Bükkerdei sonka,
szeletelt 90 g**

8 878 Ft/kg



1 499Ft

**Sága Fini Mini Dinoszaurusz,
gyorsfagyasztott 500 g**

2 998 Ft/kg



1 099Ft

**Iglo halrudak
gyorsfagyasztott,
10 db 280 g**

3 925 Ft/kg



1 899Ft

**Classic Hektörzs 900 g,
Pangasius filé 800 g,
gyorsfagyasztott**

2 110 Ft/kg, 2 374 Ft/kg



1 099Ft

**Dr. Oetker Ristorante
Pizza Quattro Formaggi, Salame,
Prosciutto gyorsfagyasztott
320 g, 340 g**

3 434 Ft/kg, 3 232 Ft/kg



1 399Ft

**Buitoni Piccolinis Sonkás,
Szalámis gyorsfagyasztott
270 g**

5 181 Ft/kg

Venusz PLUSZ
A zöldségkrém 1000 arca

Venusz Plusz Zöldsegrék Grillezett Padlizsánnal, Cukkinivel és curryvel, Paradicsommal és vörösfonyóval, Csicseriborsóval 180 g

729Ft
4 050 Ft/kg

ÚJ VENUSZ PLUSZ ZÖLDSEGRÉMEK 4-FÉLE ÍZBEN.

Venusz PLUSZ

A termékinlátat boltonként eltérő lehet.



199Ft

Globus sertésmájkrém 62 g
3 210 Ft/kg



399Ft

Globus családi sertésmájkrém 180 g
2 217 Ft/kg



299Ft

Orsi Baromfikrém Csirkemájjal, Libamájjal 50 g
5 980 Ft/kg



389Ft

Hamé pástétom Afrikai harcsa, Füstölt ízű tonhalas, Tonhalas 100 g
3 890 Ft/kg



539Ft

Giana aprított tonhal olajban sós lében, növényi olajban 185 g/130 g
4 146 Ft/kg



1 399Ft

Rio Mare Insalatissime tonhalsaláta kukoricás, mexikói 160 g
8 744 Ft/kg



379Ft

Happy Frucht fehérbab, vörösbab, csilisbab 400 g/240 g
1 579 Ft/kg, 1 895 Ft/kg



249Ft

Kofa Sűrített paradicsom 18-20% 140 g
1 779 Ft/kg



419Ft

Reál Darált csípős paprika 200 g
2 095 Ft/kg



259Ft

Reál Reszelt torma ecetes 200 g
1 295 Ft/kg



489Ft

Reál Ecetes almapaprika 720 ml/300 g, 330 g
679 Ft/l, 1 482 Ft/kg, 1 630 Ft/kg



589Ft

Reál Magozott meggybefőtt 720 ml/350 g
1 683 Ft/l

A hazai az igazi



479Ft

Piros Arany csemege, csípős,
Gulyáskrém csemege, csípős 160 g
2 994 Ft/kg



679Ft

Gyermelyi 4 tojas
szárítottészta Fodros kocka,
Orsó 500 g
1 358 Ft/kg



429Ft

Familia 8 tojas házi jellegű
szárítottészta Pánthka,
Eperlevél 200 g
2 145 Ft/kg



279Ft

Abonett Extrudált kenyér natúr,
korpával, kukoricás 100 g
2 790 Ft/kg



145Ft

Mizo Kefir, natur joghurt 150 g
967 Ft/kg



349Ft

Reál Rostos parajkrém
gyorsfagyasztott 450 g
776 Ft/kg



409Ft

Mizo tejtital, többféle
450 ml
909 Ft/l



759Ft

Reál Baromfi fasírtgolyó
gyorsfagyasztott 500 g
1 518 Ft/kg



1 399Ft

Nádudvari Rántott
Karfiol, Hagymakarika
gyorsfagyasztott 450 g
3 109 Ft/kg



489Ft

Reál Sűritett
paradicsom
18-20 refrakció%
360 g
1 358 Ft/kg



179Ft/
10 dkg

Reál Zala felvágott kg
1 790 Ft/kg



99Ft

Cerbona müzliszelet
csokoládés, gyümölcsös,
meggyes 20 g



1 459Ft

Szerencsi Szív Desszert
Mandulagrillázs krémmel töltött
tejszokoládé praliné 110 g
13 264 Ft/kg



Riceland Konyhakész rizs "A" minőségű 250 g
996 Ft/kg



Koronás porcukor 500 g
698 Ft/kg



Tündérvkert Hántolt, felezett sárgaborsó 400 g
548 Ft/kg



Tündérvkert Kuskusz 250 g
1196 Ft/kg



Tündérvkert Bulgur 250 g
1396 Ft/kg



Reál alapporok Pörkölt, Bolognai mártás, Milánói mártás, Mexikói chilis bab, Carbonara mártás 26 g-48 g



Lacikonyha 4 tányéros Grízgaluskaleves, Tyúkhúsleves csigatésztával 40 g, 65 g
4600 Ft/kg



Delikat Grizgombócleves 31 g, Tyúkhúsleves csigatésztával 40 g



Podravka Vegeta 75 g
3587 Ft/kg



Kotányi fűszersó Sültésírke 40 g, Sertéssült 30 g, Fasírt 25 g



Thymos Fűszerpaprika őrlemény édes i.o. 50 g
5180 Ft/kg



Univer Mustár 440 g
1361 Ft/kg

KIEMELT AJÁNLAT

189Ft

Lucillus fűszerkeverék Tárkonylevél 5g, Brassói aprópecsenye 32 g, Mézeskalács 14 g, Fahéj egész 20 g, Forralt bor ízesítő 60 g

3150 Ft/kg



Univer Ketchup 470 g
1572 Ft/kg



Univer Majonéz 420 g
1902 Ft/kg

Az árak 2022.11.02-11.13-ig érvényesek

Chio

FILMEZZ OTTHON A MENŐ SNACKEKSEL ÉS NYERJ!

Chio Micro Popcorn
sós, extra sajtos,
vajás 80 g
2738 Ft/kg



219Ft

FŐDÍJ

LG UHD TV



LG Smart TV
60 col

Heti nyeremény



1 db LG projektor

Pom Bär Original, Tejszínes-
hagymás, Sajtós 50 g

6380 Ft/kg



319Ft

Vásárolj a Reál és ReálPont üzletekben egyidejűleg 1 db 80 gr-os Chio Micro popcorn terméket és 1 db bármilyen Chio vagy Pom-Bär terméket, és nyerd meg értékes ajándékaink egyikét!

A vásárlást igazoló blokkod AP kódját, a vásárlás helyszínét és időpontját töltsd fel a www.chionyeremeny.hu oldalra.

A promóció időszaka: 2022. november 2-30.

Játékszabályzat és további információ: www.chionyeremeny.hu | Blokkot őrizd meg! | A kép csak illusztráció!

Egy blokk egy pályázatnak számít még akkor is, ha kettőnél több termék szerepel rajta.



169Ft

Reál Kukoricapehely
paprikás 50 g, sós 75 g

3380 Ft/kg, 2553 Ft/kg



319Ft

Reál Földimogyorós
Snack 75 g

4253 Ft/kg



369Ft

Csiki Csipsz Roppant Sajtós,
Hagymásan-Tejfőlös, Szalma-Pityóka
70 g

5271 Ft/kg



219Ft

Cheetos kukuricasnack
Sajtós, Ketchup 43 g



149Ft

Mogyi Micro Popcorn
sós, vajás, sajtós 100 g

1490 Ft/kg



369Ft

Mogyi napraforgómag
pírtott, sózott, sótlan
200 g

1845 Ft/kg



519Ft

Mogyi tökmag pírtott,
sózott 150 g

3460 Ft/kg



199Ft

Mogyi Crasssh! BIT
napraforgómag tézta-
bundában paradicsomos,
magyaros ízű 70 g, **STRONG**
fűszeres csirke ízű, sajtos-
jalapeños 60 g

3317 Ft/kg, 2843 Ft/kg



379Ft

Reál Földimogyoró
pörkölt, sós 150 g

2527 Ft/kg



399Ft

Györi Korpovit teljes
kiőrlésű keksz natúr,
sokmagvas 174 g

2293 Ft/kg



139Ft

Vadász szelet Édes és
keserű étcsokoládé,
Feketeerdő
tejszokoládé 25 g

**KIEMELT
AJÁNLAT**

219Ft

Vitalis Zabkása málnás 53 g,
meggyes 55 g, csokoládés 61 g

4132 Ft/kg, 3982 Ft/kg, 3590 Ft/kg



199Ft

Snickers, Twix szelet 50 g

3980 Ft/kg



Radar veszi az adást,
hogy mit szeretnének
a vásárlók.
Ismerd meg
kiemelt ajánlatait!

Kiemelt ajánlatunk időtartama: 2022. 11. 02–11. 30.



Urban Classics Nápolyi
kakaós, citromízű,
földimogyorós
180 g

2939 Ft/kg

529Ft



379Ft

Milka tejszokoládé, többféle
100 g

3790 Ft/kg



Tibi étcsokoládé ananászkrémes,
eperkrémes, banános, tejszokoládé
tejkrémmel és ostyával,
csokoládékrémmel, karamellel
és keksszel, Bubble Tejszokoládé
80 g, 90 g, 100 g

2849 Ft/kg, 3100 Ft/kg, 2790 Ft/kg;

1 db ára: 299 Ft

3738 Ft/kg, 3322 Ft/kg, 2990 Ft/kg

2 db vásárlása esetén darabja:

379Ft

FÖDJI:
XBOX
SERIES X konzol
+ 12 hónapos Xbox
Live Gold előfizetés



Advent tibi
Nyerj mindennap!

Vásárolj bármilyen
tibi terméket, nyiss ki
mindennap egy új ablakot
az AP-kóddal, és nyerj!

Promóció időtartama:
2022. november 2. – december 7.

Részletek: adventtibi.hu

Az árak 2022.11.02-11.13-ig érvényesek

ÚJDONSÁG, KÖSTOLD MEG MIND!

Bonbonetti 1868

Bonbonetti Duna kavics, Francia drázsé, Francia drázsé Karneval, Ropogós Fahéjas 70 g

2 db vásárlása esetén daranjá:

199Ft

2843 Ft/kg, 1 db ára: 229 Ft

ROSHEN MINDEN PILLANATA ÉLMÉNY

Cherry Queen

Cherry Queen Konyakmeggy 192 g, Konyakmeggy szívdesszert 125 g

999Ft

5203 Ft/kg, 7992 Ft/kg

HAZAI TERMÉK

Orbit Winterfrost, Spearmint, Peppermint, 10 drázsé 14 g

199Ft

Reál Gyümölcsízű puha karamella, Tejkaramella 200 g

419Ft

2095 Ft/kg

Dr. Gerard Aloha! Levél mártott vajás keksz 160 g, 165 g

449Ft

2806 Ft/kg, 2721 Ft/kg

Nestlé musli Fitness Cookies&Cream gabonapehely-szelet 23,5 g, Müzliszelet epres 35 g

119Ft

ÚJ

Maci Akácméz 250 g

5196 Ft/kg

1299Ft

Brumi instant kakaóitalpor 10x15 g

3237 Ft/kg

349Ft

Thymos Holland Prémium kakaópor 20-22% 100 g

4490 Ft/kg

449Ft

Lipton Fruit Infusion tea Eper-Rebarbara, Málna-Vörösfonya, Málna-Bodza 20 filter

30 Ft/filter

599Ft

Paloma Classic őrölt, pörkölt kávé 225 g

3329 Ft/kg

749Ft

KIEMELT AJÁNLAT

1099Ft

D-E Omnia őrölt, pörkölt kávé Silk, Moments 250 g

4396 Ft/kg

Omnia Moments

KIEMELT AJÁNLAT



799Ft

Tchibo Family örölt, pörkölt kávé Classic, Extra Strong 250 g

3196 Ft/kg



1199Ft

Tchibo Family Instant kávé 100 g

1990 Ft/kg



139Ft

Mizse ásványvíz szénsavas, szénsavmentes 2 l

70 Ft/l

KIEMELT AJÁNLAT



2899Ft

Bravos örölt, pörkölt kávé Classic, Espresso 1000 g, 3in1 Instant kávé specialitás 50 db 850 g

3411 Ft/kg



749Ft

Bravos örölt, pörkölt kávé Classic, Espresso 250 g

2996 Ft/kg



139Ft

Nestlé Aquarel ásványvíz, többféle 1,5 l

93 Ft/l



399Ft

Fuzetea többféle 1,5 l

266 Ft/l



399Ft

TopJoy gyümölcsital, többféle 1,5 l

266 Ft/l



249Ft

Kubu többféle 300 ml - 500 ml

830 Ft/l-498 Ft/l



359Ft

Márka gyümölcsital, többféle 1,5 l

239 Ft/l



119Ft

TopJoy gyümölcsital, többféle 200 ml

595 Ft/l



409Ft

Cappy Ice Fruit, többféle 1,5 l

273 Ft/l



449Ft

Sió Rostos gyümölcsital 25% többféle 1 l



569Ft

+Betétjű: 130Ft

Reál Egri Bikavér szász vörösbor 0,75 l

759 Ft/l



799Ft

+Betétjű: 150Ft

Varga Egri Bikavér szász vörösbor, Merlot édes vörösbor, Irsai Olivér szász fehérbor 0,75 l

1065 Ft/l



1399Ft

Nyakas Rosé szász rosébor 1,75 l

1865 Ft/l



1799Ft

Bock Portugieser szász vörösbor 0,75 l

2399 Ft/l



1799Ft

Törley Excellence Sárga Muskotály pezsgő 0,75 l

2399 Ft/l



849Ft

+Betétjű: 70Ft

Reál szeszesital Barack, Körte, Vegyesgyümölcs 30% 0,2 l

4245 Ft/l



2699Ft

Bajkál Vodka 37,5% 0,5 l

5398 Ft/l



3179Ft

St. Hubertus Eredeti szeszesital 33% 0,5 l

6358 Ft/l



Kiemelt ajánlatunk időtartama: 2022. 11. 02-11. 30.

5999Ft

Jägermeister 35 % 0,7 l + szarvasfej kiöntő 0,7 l

8570 Ft/l



6499Ft

Ballantine's Finest skót whisky + 2 db ajándék pohárral 0,7 l

9284 Ft/l



449Ft

Darling szász kutyaeledel, többféle 500 g

898 Ft/kg



599Ft

Whiskas szász macskaeledel, többféle 300 g

1997 Ft/kg



599Ft

Whiskas nedves macskaeledel 400 g

1498 Ft/kg



599Ft

Reál Teljes értékű állateledel kutyák számára 1240 g

483 Ft/kg



NYEREMÉNYJÁTÉK IDŐTARTAMA:
2022. OKTÓBER 15–DECEMBER 15.

Gillette head&shoulders always blend-a-med

Old Spice PANTENE Nivea

9x

Hetente 1 db



30.000 Ft értékű
üzemanyag utalvány



300.000 Ft
értékű Wellness hétvége

62x
Naponta 1 db



Ajándécsomag

RÉSZLETEK ÉS
JÁTÉKSZABÁLYZAT:
WWW.SZUPER-APU.HU

A képek csak illusztrációk
Az árak 2022.11.02-11.13-ig érvényesek



Head&Shoulders
sampon, többféle
250 ml

4596 Ft/l; 1 db ára: 1299 Ft
5196 Ft/l

2 db vásárlása esetén darabja:

1149Ft

Old Spice deo stift 50 ml,
deo spray 150 ml
tusfürdő 400 ml

7328 Ft/l; 21980 Ft/l; 2748 Ft/l



1099Ft

Gillette Blue3
férfi eldobható
borotva 3 db

533 Ft/db

1599Ft



Ambi Pur légrfrissítő
spray, többféle
300 ml

3997 Ft/l

1199Ft



Gillette Series
Sensitive
borotválkozási zselé
240 ml

6663 Ft/l

1599Ft

Always Duo Ultra egészségügyibetét
Normal 20 db, Night 14 db

55 Ft/db; 79 Ft/db;

1 db ára: 1199 Ft 60 Ft/db; 86 Ft/db

2 db vásárlása esetén darabja:

1099Ft

Blend-a-med fogkrém,
többféle 75 ml

7053 Ft/l; 1 db ára: 619 Ft 8253 Ft/l



2 db vásárlása esetén darabja:

529Ft



Radar veszi az adást,
hogy mit szeretnének
a vásárlók.
Ismerd meg
kiemelt ajánlatait!

Kiemelt ajánlatunk időtartama:
2022. 11. 02–11. 30.



Ariel többféle
folyékony
mosószer 2,2 l,
mosókapszula
20 db, 24 db

1545 Ft/l, 170 Ft/db, 142 Ft/db



3399Ft



1249Ft

K2r Színfogó Teljes Védelem
20 db

62 Ft/db



Radar veszi az adást,
hogy mit szeretnének
a vásárlók.
Ismerd meg
kiemelt ajánlatait!

Kiemelt ajánlatunk időtartama:
2022. 11. 02–11. 30.

Coccolino
többféle
öblítőkonzentrátum
1,45 l, 1,8 l

930 Ft/l, 749 Ft/l

1 db ára: 1499 Ft 1034 Ft/l, 833 Ft/l



2 db vásárlása esetén darabja:

1349Ft



2999Ft

Perwoll Renew finommosószer,
többféle 2,88 l

1041 Ft/l

Ahogy a családod,
a bőröd is kívánja
a gyengéd gondoskodást!



269Ft

**Baba szappan
Lanolinos 125 g**
2152 Ft/kg

**Baba folyékony
szappan, többféle
250 ml**
2716 Ft/l



679Ft

**Baba testápoló,
többféle 400 ml**
2748 Ft/l



1099Ft



**Baba tusfürdő,
többféle
400 ml**
2123 Ft/l

849Ft

**Baba habfürdő
többféle
750 ml**
1865 Ft/l

1399Ft

baba
Éljen a
Ramazur!



749Ft

**Fructis sampon,
többféle 250 ml**
2996 Ft/l



1399Ft

**Taft hajlakk, többféle
250 ml**
5596 Ft/l



899Ft

**Nivea Men
borotvahab, többféle
200 ml**
4495 Ft/l



749Ft

**Glade® légfrissítő
aeroszol, többféle
300 ml**
2497 Ft/l



Kiemelt ajánlatunk időtartama:
2022. 11. 02-11. 30.



2 db vásárlásakor darabja:

699Ft

**Silan öblítő,
többféle 800 ml,
900 ml**
874 Ft/l, 777 Ft/l; 1 db ára: 849 Ft 1061 Ft/l, 943 Ft/l



Kiemelt ajánlatunk időtartama:
2022. 11. 02-11. 30.



2 db vásárlásakor darabja:

1199Ft

**Tomi Power triocaps
13 db, mosópor 1,17 kg,
mosógél 1 l, többféle**
92 Ft/db, 1025 Ft/kg; 1 db ára: 1399 Ft 108 Ft/db, 1196Ft/kg



869Ft

o.b. BL ProComfort Mini, Normal 16 db

54 Ft/db



579Ft

Colgate Max fogkrém, többféle

7720 Ft/l



1499Ft

Vanish Oxi Action feltöltővívítő folyadék Pink, White 1 l

1899Ft

Jar Duo mosogatószer, többféle

1055 Ft/l



749Ft

Ajax Floral Fiesta általános tisztítószer, többféle 1 l



699Ft

Clin ablaktisztító szórófejes többféle 500 ml, utántöltő 750 ml

1398 Ft/l, 932 Ft/l



749Ft

Domestos Extra Power fertőtlenítő, többféle 750 ml

999 Ft/l



1599Ft

Szavo Penész elleni szer 500 ml

3198 Ft/l



459Ft

Ultra Derm kéztisztító 400 g

1148 Ft/kg



849Ft

Reál Lefolyótisztító 1000 ml



189Ft

Reál mosogatószivacs dörzsivel 10 db

19 Ft/db



239Ft

Reál Frissentartó fólia 20 m

12 Ft/m



849Ft

Kodak Ultra Premium Alkáli Ceruza Elem AA (1,5V) B4, Mikro Elem AAA (1,5V) B 1 csomag



399Ft

Oops! Sensitive kéztörölő 2 réteg 2 tekercs

200 Ft/tekercs



459Ft

Zewa Deluxe Classic papír zsebkendő 3 rétegű 90 db

5 Ft/db



1299Ft

Regina Bianka toalettpapír Méz-Mandula, Kamill a 3 réteg, 150 lap 8 tekercs

162 Ft/tekercs



169Ft

Szerencsi Mikulás tejsokoládé figura 18 g



269Ft

Vadász Mikulás tejsokoládé figura 40 g
6 725 Ft/kg



399Ft

Tibi Mikulás tejsokoládé figura 60 g
6 650 Ft/kg



429 Ft/db

Smarties Mikulás tejsokoládé figura 50 g
8 580 Ft/kg



129Ft

Bombi puszedli almás-fahéjas, narancs-szegfűszeg 45 g



529Ft

Szerencsi Mikulás tejsokoládé 100 g
5 290 Ft/kg



639Ft

Szerencsi Tejsokoládé Adventi kalendárium 50 g
12 780 Ft/kg



Gyűjtsd a hűségpontokat, és váltsd be Moulinex vagy Tefal kedvezményekre!



Moulinex vízfóráló
Fogyasztói ár: 15 990 Ft
Hűségár: 9 990 Ft + 5 Pont



Moulinex robotgép
Fogyasztói ár: 32 990 Ft
Hűségár: 26 490 Ft + 10 Pont

Tefal MASTER SEAL tároló dobozok 1.5l, 2.2l, 3.7l együtt vásárlás esetén
Fogyasztói ár: 10 990 Ft
Hűségár: 6 890 Ft + 5 Pont



Moulinex rüdmixer
Fogyasztói ár: 13 990 Ft
Hűségár: 10 790 Ft + 5 Pont



Moulinex plancha grillsütő
Fogyasztói ár: 24 990 Ft
Hűségár: 18 990 Ft + 10 Pont



Tefal MASTER SEAL tároló doboz 1.5L
Fogyasztói ár: 2 590 Ft
Hűségár: 1 790 Ft + 3 Pont



Tefal MASTER SEAL tároló doboz 2.2L
Fogyasztói ár: 3 390 Ft
Hűségár: 2 390 Ft + 3 Pont



Moulinex kenyérpíró
Fogyasztói ár: 15 990 Ft
Hűségár: 9 990 Ft + 5 Pont

Tefal MASTER SEAL tároló doboz 3.7L
Fogyasztói ár: 4 890 Ft
Hűségár: 3 390 Ft + 3 Pont



A Moulinex és Tefal termékválaszték üzletkategóriánként eltérő. Az ajánlat a készlet erejéig érvényes. A kép csak illusztráció. Részletek: www.real.hu/husegakcio

A hűségpontok 2022. október 5. és december 31. között gyűjthetők. Hűségpontok beváltása: 2022.10.05-2023.01.15., Moulinex kenyérpíró és vízfóráló esetében 2022.10.24.-2023.01.15. között.



A kiemelt ajánlatok a készlet erejéig, az ország területén valamennyi Real Elelmiszer üzletben érvényesek. Áraink forintban értendők és az áfát tartalmazzák. Az egyes termékekből a készlet és a választék áruházanként eltérő lehet! A visszaváltható betétdíjas termékekhez tartozó árlista az üzletekben megtalálható. Az esetleges nyomdai hibákért felelősséget nem vállalunk. Aktuális akcióinkról, hírekről, információkról, érdekességekről Facebook oldalunkon és a real.hu weboldalon is tájékozódhat.

